“PROYECTO INTEGRAL MEXIBUS V LECHERÍA AL CETRAM EL ROSARIO”.

Dicho proyecto se llevará a cabo mediante un Contrato Multianual de Obra Pública Mixto 
sobre la base de Precios Unitarios y Precio Alzado por Tiempo Determinando con un 
importe total de $1,649,334,466.00 (Un mil seiscientos cuarenta y nueve millones 
trescientos treinta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y seis pesos 00/100 M.N.) IVA 
incluido y que se ejecutará en un periodo de 747 días naturales. 

La participación de HYCSA en este proyecto aportará beneficios en la movilidad del 
Estado de México ya que el SYTRAMITEM opera actualmente 4 líneas de Mexibus con